
 
 

 

 

Regionální centrum SPV Brno–m ěsto, z.s. 
Merhautova 46, 613 00 Brno, tel. 545 578 572 

IČO 44994648,  

www.RCBrnoMesto.cz     e-mail: MetRada@RCBrnoMesto.cz  
Spisová značka: L 2862 vedená u Krajského soudu v Brně 

 

Zápis č. 12 / 2020 
ze schůze Metodické rady RC SPV Brno-m ěsto, z.s. konané dne 9.12.2020  

po SKYPE 

Přítomni :  

 

 

Omluveni: 

R. Jalovecký, E. Jalovecká, , S. Procházková, E. Balabánová, I. Krejčová, Zd. 

Všetičková , M. Konečná, I. Brunová, M. Hanáková, E. Holoubková, J Paulíková, J. 

Křístková, F. Ruský, Vl. Křivánek 

J. Zapletalová,   A. Spílková, P.Odstrčil, J.Jalovecký  

 Zd. Máchalová 

Program: 1. Kontrola zápisu č. 11/2020 ze 23.11.2020 

2. Příprava akcí na 1. pololetí 2021 

3.  Organizační záležitosti  

 

1. Kontrola zápisu č. 11/2020 ze 23.11.2020 
- Školení rozhod čích atletiky ČASPV, 28.11.2020 
Školení bylo uspořádáno distanční formou. Garant pro Brno S. Procházková, další lektor 
Zděněk Vaněčka. Školení bylo dobře připraveno, s distanční formou výuky byla 
spokojenost. 
Absolvovalo celkem 36 rozhodčích, z toho 15 z JmKASPV. Průkazy rozhodčích budou 
vyhotoveny postupně. 
E. Jalovecká navrhuje pořádat i další školení teorie distanční formou.  
 

2. Příprava akcí na 1. pololetí 2021 

- Školení instruktor ů III. tř. JmKASPV,  20. – 22.1.2021 -  1.b ěh 
                                                                  12. – 14.3.2021 -  2. běh 
Účastnický poplatek: 1.400 /2.000 Kč. 
V současné době 12 přihlášených, další přihlášky možno posílat do 31.12.2020. 
- Sportovní hrátky pro p ředškoláky a jejich (pra)rodi če,  ZŠ Arménská 
  Vzhledem k Vládním nařízením akce přesunuta na 01 – 02/2021. Domluva po 1.1.2021. 
- Sout ěž ve sportovní gymnastice, 17.4.2021, ČOS Gajdošova 
- Sout ěž v atletice JmKASPV, 15.5.2021, ZŠ Lašt ůvkova 
- Sout ěž v atletice RC BM, 22.5. nebo 23.5.2021, ZŠ Labská . 
- Republiková sout ěž v atletice, 30.5.2021, T řebíč 
Všichni vyškolení rozhodčí mají počítat s účastí. 
- Brněnský pohár v TGJ, 5.6.2021, KSG Moravská Slávia  



Vše bude záležet na situaci s koronavirem. 
 

3. Organiza ční záležitosti 
- Pro soutěže v r. 2021 přestává platit pravidlo členství v roce předcházejícím. 
- Vstaň a choď 55+ ČASPV vyhlásila tuto akci na termín 1.11.2020 – 21.3.2021. Pokyny 
na webu ČASPV. Doporučeno pro skupiny, které nemohou cvičit v tělocvičnách a chodí 
na výlety. 
- Volební rok ČASPV začíná od 26.11.2020. Termíny valných hromad: 
  = do 27.1.2021 VH TJ, 
  = do 5.2..2021  zaslat zápisy z VH na RCSPV Brno-město, zejména delegáty a 
kandidáty TJ pro VH   RC, 
  = do 24.2.2021 VH RCSPV Brno-město, z.s. 
  Pokud nebude možnost se do 27.1.2021 sejít, o VV a delegátech hlasovat formou per    
  rollam nebo distančně. 
= VH JmKASPV se bude konat 24.3.2021 
   Pokyny a tabulky schválí VV ČASPV 14.12.2020. 
- EČZ – noví členové v roce 2020  – člen.přísp. ČASPV nahlásit a zaplatit po15.12.2020. 
- EČZ 2021 se bude zpracovávat v 01-02/2021. 
- ČASPV zřídila Instagram, Facebook a You Tube. 
- Kalendáře a diáře bude členům MR předávat E. Jalovecká na Domě sportu jednotlivě 
po domluvě termínu. 
- Diskuse o cvičení jednotlivých odborů v průběhu 09 – 12/2020. V omezeném rozsahu 
cvičí pouze oddíly mimo školní tělocvičny. Skupiny žen chodí ev. na výlety.  
Na cvičení doporučen lehký plexi štít – E. Holoubková zašle odkaz. 
- Návrhy na tělovýchovná vyznamenání zaslat do konce 01/2021. 
- Kontakty na vedení TJ, IČ TJ, předsedu odboru SPV zaslat R. Jaloveckému. 
 

 

 
 
 

 Zapsala: Ing. Jarmila Křístková                          Schválila: Eva Jalovecká                                                                   
                                                                předseda MR RCSPV Brno-město, z.s. 
 
 


